

Vision Consulting Group ApS

Gadevang 5
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/09/2020

Charlotte Ekberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Vision Consulting Group ApS
Gadevang 5
4000 Roskilde

CVR-nr: 37678155
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at yde regnskabsmæssig assistance og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et underskud på 10 t.kr., anses for at være utilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		215.244	394.347
Personaleomkostninger	1	-228.649	-420.973
Resultat af ordinær primær drift		-13.405	-26.626
Øvrige finansielle omkostninger		0	-4
Ordinært resultat før skat		-13.405	-26.630
Skat af årets resultat	2	2.949	5.419
Årets resultat		-10.456	-21.211
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-10.456	-21.211
I alt		-10.456	-21.211

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		19.476	0
Materielle anlægsaktiver i alt	3	19.476	0
Deposita		12.910	12.910
Finansielle anlægsaktiver i alt		12.910	12.910
Anlægsaktiver i alt		32.386	12.910
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		86.357	53.437
Igangværende arbejder for fremmed regning		123.900	150.250
Udskudte skatteaktiver		10.049	7.100
Andre tilgodehavender		19.517	12.204
Tilgodehavender i alt		239.823	222.991
Likvide beholdninger		158.720	130.099
Omsætningsaktiver i alt		398.543	353.090
Aktiver i alt		430.929	366.000

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	4	50.000	50.000
Overført resultat		-8.449	2.007
Egenkapital i alt		41.551	52.007
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.102	0
Skyldig selskabsskat		9.850	9.850
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		347.426	304.143
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		389.378	313.993
Gældsforpligtelser i alt		389.378	313.993
Passiver i alt		430.929	366.000

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Løn og gager	222.381	380.000
Pensionsbidrag	0	24.288
Andre omkostninger til social sikring	4.438	3.058
Øvrige personaleudgifter	1.830	13.627
	228.649	420.973

2. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Ændring af udskudt skat	-2.949	-5.419
	- 2.949	-5.419

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	19.476
Kostpris ultimo	19.476
Regnskabsmæssig værdi ultimo	19.476

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskaptal 09.05.16.	50.000
Anpartskapital ultimo	50.000

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret